

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- ๑.ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างคูระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กสายควนกันตัง หมู่ที่ ๗
- ๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านควน
- ๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๒๙,๐๐๐ บาท
- ๔.ลักษณะงานโดยสังเขป งานอาคาร โครงการก่อสร้างคูระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กสายควนกันตัง หมู่ที่ ๗ ขนาดกว้าง ๐.๕๐ เมตร ลึก ๐.๖๐-๐.๙๐ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร ยาว ๑๔๐.๐๐ เมตร รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่ อบต. กำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๘ พฤษภาคม ๒๕๖๓ เป็นจำนวนเงิน ๕๑๖,๘๐๓.๐๕ บาท
- ๖.บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง แบบ พร.๕
 - ๖.๒ ประมาณราคาก่อสร้าง แบบ พร.๔ .
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายอรุณ ครุฑจ้อน	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายอิสมาแอล อาดำ	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ
๗.๓ นายสุปัญญา ตะหว้น	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ พร.5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านควน
 ประเภทงาน งานอาคาร
 ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างคูระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กสายควนกันตัง หมู่ที่ 7
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 0.50 เมตร ลึก 0.60-0.90 เมตร หนา 0.10 เมตร ความยาว 140.00 เมตร
 รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านลูโบ๊ะการันยี่ ตำบลบ้านควน อำเภอเมืองสตูล จังหวัดสตูล
 แบบเลขที่
 ประมาณการตามแบบ พร.4 จำนวน 2 แผ่น
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 14 เมษายน 2563

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ	
1	งานอาคาร	395,290.69	1.3074	516,803.05	-ระยะเวลาทำงาน(วัน)	90.00
2	งานทาง	-	-	-	เงื่อนไข Factor F	
3	งานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย	0%
					- ดอกเบี้ยเงินกู้	6%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน คิดเป็นเงิน			516,803.05	- เงินประกันผลงานหัก	0%
				516,803.05	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7%
	(ตัวอักษร)	ห้าแสนหนึ่งหมื่นหกพันแปดร้อยสามบาทห้าสตางค์				

เฉลี่ยราคาประมาณ 3,691.45 บาท/เมตร

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่าจ้างก่อสร้างโครงการนี้
 และได้ยึดถือประมาณราคานี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการฯ

(นายอรุณ คุรุฑจัน) ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการฯ

(นายอิสมาแอล อาดำ) นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ) กรรมการฯ

(นายสุปัญญา ตะหวั่น) ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ฝ่ายประมาณราคา
 กอง

กรม

รายการเลขที่

วันที่

14 เมษายน 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานขุดดิน	123.58	ลบ.ม.	-	-	99.00	12,234.42	12,234.42	
2	งานทรายหยาบรองพื้น	6.13	ลบ.ม.	681.93	4,180.23	91.00	557.83	4,738.06	
3	งานคอนกรีต ทรงแบบค้ำ STRENGTH 240 กก./ตร.ม.	46.67	ลบ.ม.	1,962.62	91,595.48	306.00	14,281.02	105,876.50	
4	งานค่าแรงติดตั้งไม้แบบ	541.60	ตร.ม	-	-	133.00	72,032.80	72,032.80	
5	งานไม้แบบ ไม้ 4 ครั้ง	135.40	ลบ.ฟ	581.51	78,736.45	-	-	78,736.45	
6	ไม้แฉะรายได้ไม้แบบ คัด 30%	40.62	ลบ.ฟ	514.02	20,879.49	-	-	20,879.49	
7	ตะปู	135.40	กก.	39.96	5,410.58	-	-	5,410.58	
8	งานเหล็ก RB 9 มม.	2.40	ตัน	21,369.52	51,286.85	4,100.00	9,840.00	61,126.85	
9	ลวดผูกเหล็ก	72.00	กก.	42.06	3,028.32	-	-	3,028.32	
10	เหล็กฉาก 50x50x4 มม.	10.00	ท่อน	352.81	3,528.10	123.48	1,234.80	4,762.90	
11	งานทาสีน้ำมัน	4.00	ตร.ม	52.62	210.48	38.00	152.00	362.48	
12	ท่อ PVC คก. 2 นิ้ว ขึ้น 8.5	13.00	ท่อน	161.68	2,101.84	-	-	2,101.84	
13	ประตูเหล็กแบบพวงมาลัย ขนาด 0.50*1.00 ม.	1.00	ชุด	23,500.00	23,500.00	500.00	500.00	24,000.00	
รวมค่างานต้นทุน								395,290.69	

.....ผู้ประมาณการ
 (นายอิสมาแอล อาดำ) นายช่างโยธาอาวุโส